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Code Specifi cation Cena Kè/ks

bez DPH

SEKERA tesařská
HANDBEIL
WOOD AXE
ASCIA DA CARPENTIERE
ТОПОР ПЛОТНИЦКИЙ

3001 800 g 1 1,40 451,-

SEKERA univerzální
UNIVERSALBEIL
ALL PURPOSE AXE
ASCIA UNIVERSALE
ТОПОР УНИВЕРСАЛЬНЫЙ

3003
3003
3003
3003

  400 g  
  600 g
  800 g
1000 g

1
1
1
1

0,75
1,10
1,20
1,30

170,-
203,-
226,-
294,-

SEKERA osekávací
HAUAXT
FELLING AXE
ASCIA PER ABBOZZARE
ТОПОР ОБРУБОЧНЫЙ

3005
3005
3005

1000 g
1250 g
2000 g

1
1
1

1,80
1,90
3,50

306,-
338,-
469,-

3005
3005
3005

1000
1250
2000

SEKERA štípací
SPALTAXT
SPLITTING AXE
ASCIA PER TAGLIARE
ТОПОР ДЛЯ КОЛКИ

3006 1600 g 1 2,90 361,-

SEKERA štípací s klínem 
krátká
KURZE SPALTBEIL
mit Keil
SHORT SPLITTING AXE
with wedge
ACCETTA TRONCATRICE
con zeppa - corta
ТОПОР ДРОВОКОЛЬНЫЙ 
с клином - короткий

1 1,75 491,-1250 g, k3007

SEKERA štípací s klínem 
SPALTAXT mit Keil
SPLITTING AXE with wedge
ACCETTA TRONCATRICE
con zeppa
ТОПОР ДРОВОКОЛЬНЫЙ 
с клином

3007
3007

1250 g
1800 g

1
1

1,85
2,40

503,-
619,-

SEKERA odvětvovací
ASTAXT
BRANCH AXE
SCURE TAGLIARAMI
ТОПОРЫ ДЛЯ ОБРУБКИ 
СУЧЬЕВ

1250 g 1 1,70 509,-3008
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PODLOŽKA závěsná
pod sekeru
HÄNGEUNUNTERLAGE 
unter Beil
PAD hanging for the axe
SUPPORTO appendibile
per scure
ПОДСТАВКА подвесная 
для топора

P 2315 1 1,00 420,-

SEKERA HASIČSKÁ jubilejní
JUBILEUMSBEIL
DER FEUERWEHR
JUBILEE FIREMAN’S AXE
ASCIA DA POMPIERE
TОПОР ПОЖАРНЫЙ
ЮБИЛЕЙНЫЙ

2315 1 0,90 2258,-

SEKERA HASIČSKÁ
FEUERWEHR-AXT
FIREMAN’S AXE
ASCIA DA POMPIERE
TОПОР ПОЖАРНЫЙ

2320 1 2,20 429,-

SEKEROMOTYKA
PFLANZHACKEAXT
CHISEL AXE
ASCIA-ZAPPA
ТОПОР-МОТЫГА

3019 1 2,00 429,-3019

SEKERA HASIČSKÁ
FEUERWEHR-BEIL
FIREMAN’S AXE
ASCIA DA POMPIERE
TОПОР ПОЖАРНЫЙ

2318 1 1,30 422,-

Code Specifi cation Cena Kè/ks

bez DPH

SEKEROMOTYKA
PFLANZHACKEAXT
CHISEL AXE
ASCIA-ZAPPA
ТОПОР-МОТЫГА

PH 1 2,47 549,-3019

SEKERA HASIČSKÁ
FEUERWEHR-AXT
FIREMAN’S AXE
ASCIA DA POMPIERE
TОПОР ПОЖАРНЫЙ

PH 1 2,62 549,-2320 
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Code Specifi cation Cena Kè/ks

bez DPH

KALAČ dřevorubecký
s násadou PH
HOLZSPALTHAMMER
mit Stiel PH
SPLITTING MAUL with handle PH
ASCIA DA TAGLIABOSCHI
con manico PH
ТОПОР-КОЛУН с топорищем 

19 3,5 kg, PH 1 4,70 611,-

SEKERA CAMP
BEIL CAMP
AXE CAMP
ASCIA CAMP
TОПОР CAMP

3015 1 1,00 235,-

POUZDRO pro sekeru Camp
FUTTERAL für Beil Camp
CASE for axe Camp
CUSTODIA per scure Camp
ЧЕХОЛ для кемпингового 
топора

P 3015 1 0,10 35,-

SEKERA víceúčelová
MEHRZWECKBEIL
MULTIPURPOSE AXE
ACCETTA UNIVERSALE
TОПОР УНИВЕРСАЛЬНЫЙ

3017 700 g, LS 1 0,85 241,-

KALAČ dřevorubecký
s násadou
HOLZSPALTHAMMER
mit Stiel
SPLITTING MAUL with handle
ASCIA DA TAGLIABOSCHI
con manico
ТОПОР-КОЛУН с топорищем

119 3,5 kg, L 1 4,50 494,-

1000 mm

KALAČ dřevorubecký
s násadou
HOLZSPALTHAMMER
mit Stiel
SPLITTING MAUL with handle
ASCIA DA TAGLIABOSCHI
con manico
ТОПОР-КОЛУН с топорищем

19
19

2,5 kg, L
3,5 kg, L

1
1

3,25
4,30

439,-
474,-

900 mm

KALAČ dřevorubecký
bez násady
HOLZSPALTHAMMER
ohne Stiel
SPLITTING MAUL without handle
ASCIA DA TAGLIABOSCHI
senza manico
ТОПОР-КОЛУН без топорища

19
19

2,5 kg, Lb
3,5 kg, Lb

1
1

2,50
3,50

384,-
416,-


